

Dodávateľ IČO: 17796725 Miroslav Blahút RP - Domácnosť Okrajová č.2 969 00 Banská Štiavnica Prevádzka: Farby laky Drevená č.1 Tel.: 045/6920736 Fax.: 045/6920736 Peňažný ústav: SLSP.a.s. Ban.Štiavnica Číslo účtu/kód: 74353378/0900 IBAN: 72 0900 0000 0000 7435 3378 DIČ: 1020614375 Stredisko: IČ DPH: SK1020614375 SWIFT:		FAKTÚRA č. 2019064 Konštantný symbol: 008																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2019064 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica 1 Tel.: Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH:																																																																																																																									
		Dátum splatnosti: 30.07.2019 Dátum vyhotovenia: 16.07.2019 Daňová povinnosť: 16.07.2019 Dátum dodania:																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>hg čistič odpadov 1l</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,5833</td> <td>20,00</td> <td>0,9167</td> <td>10,00</td> <td>4,95</td> </tr> <tr> <td>zet utierky zelené</td> <td>ks</td> <td>40,000</td> <td>1,1083</td> <td>20,00</td> <td>0,2217</td> <td>10,00</td> <td>47,88</td> </tr> <tr> <td>zz utierky zelené</td> <td>ks</td> <td>160,000</td> <td>1,1083</td> <td>20,00</td> <td>0,2217</td> <td>10,00</td> <td>191,52</td> </tr> <tr> <td>zet utierky zelené</td> <td>ks</td> <td>193,000</td> <td>1,1083</td> <td>20,00</td> <td>0,2217</td> <td>10,00</td> <td>231,021</td> </tr> <tr> <td>toaletný papier jambo</td> <td>ks</td> <td>36,000</td> <td>1,2083</td> <td>20,00</td> <td>0,2417</td> <td>10,00</td> <td>46,98</td> </tr> <tr> <td>bros na mravce domčeka</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,6667</td> <td>20,00</td> <td>0,5333</td> <td>10,00</td> <td>5,76</td> </tr> <tr> <td>osviežovač Qpower 300ml</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,5833</td> <td>20,00</td> <td>0,3167</td> <td>10,00</td> <td>3,42</td> </tr> <tr> <td>osviežovač BRAIt 300ml</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,00</td> <td>20,00</td> <td>0,40</td> <td>10,00</td> <td>4,32</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 16 143,02 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>446,54</td> <td>89,31</td> <td>535,85</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>446,54</td> <td>89,31</td> <td>535,85 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	hg čistič odpadov 1l	ks	1,000	4,5833	20,00	0,9167	10,00	4,95	zet utierky zelené	ks	40,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	47,88	zz utierky zelené	ks	160,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	191,52	zet utierky zelené	ks	193,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	231,021	toaletný papier jambo	ks	36,000	1,2083	20,00	0,2417	10,00	46,98	bros na mravce domčeka	ks	2,000	2,6667	20,00	0,5333	10,00	5,76	osviežovač Qpower 300ml	ks	2,000	1,5833	20,00	0,3167	10,00	3,42	osviežovač BRAIt 300ml	ks	2,000	2,00	20,00	0,40	10,00	4,32					Základ DPH	DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 16 143,02 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	446,54	89,31	535,85					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	446,54	89,31	535,85 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																				
hg čistič odpadov 1l	ks	1,000	4,5833	20,00	0,9167	10,00	4,95																																																																																																																				
zet utierky zelené	ks	40,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	47,88																																																																																																																				
zz utierky zelené	ks	160,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	191,52																																																																																																																				
zet utierky zelené	ks	193,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	231,021																																																																																																																				
toaletný papier jambo	ks	36,000	1,2083	20,00	0,2417	10,00	46,98																																																																																																																				
bros na mravce domčeka	ks	2,000	2,6667	20,00	0,5333	10,00	5,76																																																																																																																				
osviežovač Qpower 300ml	ks	2,000	1,5833	20,00	0,3167	10,00	3,42																																																																																																																				
osviežovač BRAIt 300ml	ks	2,000	2,00	20,00	0,40	10,00	4,32																																																																																																																				
				Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																					
Informatívna čiastka celkom : 16 143,02 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																				
				V sadzbe 20 %	446,54	89,31	535,85																																																																																																																				
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																				
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																				
				Celkom	446,54	89,31	535,85 EUR																																																																																																																				
Ďakujeme za nákup <div style="text-align: center;">  Blahút Miroslav RP - DOMÁCNOSŤ Okrajová č.2 969 01 BANSKÁ ŠTIAVNICA IČO:17 796 725 IČ DPH:SK1020614375 </div>																																																																																																																											
Vystavil: Blahút																																																																																																																											

Objednací list č.: 2019 / 064

Dodávateľ: Blahút Miroslav
RF - DOMÁCNOSŤ
 Okrajová č.2
 969 01 BANSKÁ ŠTIAVNICA
 IČO:17 796 725, IČ DPH:SK1020614375

Dátum: 16.04.2019
 Objednávka čís./zo dňa: []
 Tovar vyskladnený dňa: 16.04.2019
 Tovar odoslaný dňa: []
 Spôsob dopravy: []
 Miesto určenia: []

Odberateľ: SBK
 IČO: 3898852
 Slovenské banské múzeum
 Karpaty 2
 3. ŠTIAVNICA

Daňové identifikačné číslo dodávateľa: 1020614375 SWIFT: []

Daňové identifikačné číslo odberateľa: 1131189

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH	
				Za jednotku	Spolu
	HQ ČISTIC ODPŤDOU 1L	1	ks	5,50	5,50
	kel sklenené	30	ks	1,33	39,90
	ZZ Vudjerky	160	ks	1,33	212,80
	kel sklenené	193	ks	1,33	256,69
	toaletný papier JAMBO	36	ks	1,45	52,20
	bras na mytie - damit	2	ks	3,20	6,40
	Práčekové D-POWER 200ml	2	ks	1,90	3,80
	Práčekové BRAT 500 ml	2	ks	2,40	4,80
				Spolu DPH	
				Celková suma	
				595,39	

EČV
 Vyskladnil
 Kontroloval
 Podpis skladníka

Blahút Miroslav
RF - DOMÁCNOSŤ
 Okrajová č.2
 969 01 BANSKÁ ŠTIAVNICA
 IČO:17 796 725, IČ DPH:SK1020614375

Zásielku prevzal
 č. obč. preukazu
 - 10% | -59,58
 535,81

Dátum, podpis a pečiatka